[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 11 »   марта  2015г. № 6/10

Об утверждении состава Ревизионной
комиссии городского поселения
Краснозаводск Сергиево-Посадского
муниципального района Московской области
             На основании Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 30  Устава городского поселения Краснозаводск,  Положения, принятого  Решением Совета депутатов от 17 сентября 2014г. № 4/93  «О Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить  в состав  Ревизионной  комиссии   городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального  района Московской  области на непостоянной основе:

1.1. Шлыкова Александра Михайловича, 1956 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование высшее.

1.2. Сабирова Александра Валерьевича, 1989  года рождения,  гражданина Российской Федерации, образование высшее.

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для  сведения.

3. Направить настоящее решение Председателю Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск Гильдикову А.Е. для  сведения.

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Краснозаводск  от 27.01.2010 года  № 3/5 «Об  утверждении состава  Контрольно-ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск».

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудин Д.Н.

Председатель Совета депутатов

 Д.Н. Иудин